
大阪支店開設及び新役員就任のご挨拶  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます  

さて この度弊社は グループ会社大東石油株式会社の事業を引継ぎ  

大阪支店を開設することといたしました  

また 当支店開設に伴い下記の通り取締役が選任され就任することと相

成りました  

つきましては 今まで築き上げてきた地域に密着したサービスと安全で

安定した供給をお客様に提供することを新支店でも機能させるとともに

より一層のサービス向上を図り 皆様のご期待に沿うべく全力を尽くさ

せていただく所存でございます  

何卒 今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます  

敬具  

 

平成２４年９月吉日  

                   林兼石油株式会社  

                   代表取締役社長 矢嶋雄二郎  

 

 

記  

 

支店開設  

支 店 名 大阪支店   

開 設 日 平成 24 年 10 月 1 日（月）  

所 在 地   大阪府大阪市住之江区南加賀屋３丁目５番９号  

役   員 常務取締役   （大阪支店・SS 事業部大阪エリア担当）  

大賀 律夫 （新任）  

取締役大阪支店長  三井  正  （新任）  

電 話 番 号  ０６－６６８４－５６８８ 

F A X 番 号  ０６－６６８４－５７１１ 

                                                            以上 


